
 ) شركة:۳۰هي ( الإيداعها في مركز رأسمالزيادة على  إجراءالشركات التي تم  -
- The Shares Companies which decided to increase their Capitals via IDC. 

 Increasing Type Company نوع الزيادة اسم الشركة ت

 IPO Fallujah for Construction Materials اكتتاب إنشائيةمواد  فلوجه ۱
 IPO Household Furniture Industry اكتتاب أثـــاث منزلـــي ۲
 IPO Al -HiLal Industries اكتتاب هلال صناعيـــة ۳

 IPO Iraqi Carton Manufacturies اكتتاب صناعة الكارتون ٤

 IPO Modern Constrcution Materials اكتتاب حديثة إنشائيةمواد  ٥
 IPO The Light Industries اكتتاب الخفيفةالصناعات  ٦
 CAP Al-Mosul for Funfairs رسملة الألعابموصل لمدن  ۷
 CAP Al-Mansour Pharmaceuticals Industries رسملة منصور دوائـــية ۸
 CAP Dar es salam Investment  Bank رسملة مصرف دار السلام ۹

 CAP Bank of Baghdad رسملة مصرف بغــــداد ۱۰
 CAP Gulf Commercial Bank رسملة مصرف الخليــج ۱۱
 CAP Credit Bank رسملة مصرف الائتمــان ۱۲
 CAP Economy Bank رسملة مصرف الاقتصـــاد ۱۳
 CAP Mansour Hotel رسملة فندق المنصـــور ۱٤
 CAP Dar Al-Salam for Insurance رسملة دار السلام للتأمين ۱٥
 CAP AL-Wiaam for Financial Investment رسملة الوئام للاستثمار المالي ۱٦
 CAP Iraqi Products Marketing Meat رسملة وتسويق اللحوم لإنتاجالعراقية  ۱۷
 CAP AHliya For Insurance رسملة للتأميــــن الأهلية ۱۸
 CAP Al-Hamraa for Insurance رسملة الحمــراء للتأميـــن ۱۹
 CAP Ready Made Clothes رسملة الجاهزة الألبسة ۲۰
 CAP Ashur International Bank رسملة آشورمصرف  ۲۱
 CAP Modern Chemical Industries رسملة العصرية الكيماويةالصنائع  ۲۲
 CAP Kharkh Tour Amuzement City رسملة الكــــرخ ألعاب ۲۳
 CAP+IPO Iraqi Middle East Investment Bank اكتتابرسملة+  الأوسطمصرف الشرق  ۲٤
 CAP+IPO Sumer Commercial Bank اكتتابرسملة+  مصرف سومــــر ۲٥
 CAP+IPO Baghdad Soft Drinks اكتتابرسملة+  بغــــداد غازيــــة ۲٦
 CAP+IPO Iraqi Engineering Works اكتتابرسملة+  الهندسية للأعمالالعراقية  ۲۷
 CAP+IPO Mamoura Realestate اكتتابرسملة+  المعمــــورة ۲۸
 CAP+IPO United Bank For Invistment اكتتابرسملة+  المصرف المتـــحد ۲۹
 CAP+IPO Investment Bank of Iraqi رسملة+ اكتتاب مصرف الاستثمــــار ۳۰

 العراقي الإيداعفي مركز  هارأسمالالشركات التي اجري لها زيادة على 
 

 

 

 

 

 



 ) شركة:۲۱( الآليالرسملة للشركات عن طريق الرفع  إضافةللرسملة تم  الآليعمليات الرفع  إجراءبعد نجاح  -
- The Shares Companies which automatically increased their Capitals (type CAP) 

via IDC. 

 Company اسم الشركة ت

 AHliya For Insurance للتأميــن الأهلية ۱
 Ready Made Clothes الجاهـــزة الألبسة ۲
 United Bank For Invistment المصرف المتـــحد ۳
 Mamoura Realestate المعمـــورة ٤
 Baghdad Soft Drinks بــغــداد غازيـــة ٥
 Dar Al-Salam for Insurance دار الســلام للتأميـــن ٦
 Iraqi Engineering Works الهندسية للأعمالالعراقية  ۷
 Mansour Hotel فنـــدق المنصـــور ۸
 Iraqi Products Marketing Meat اللحوم وتسويق لإنتاج العراقية ۹

 Ashur International Bank آشورمصــرف  ۱۰
 Investment Bank of Iraqi مصرف الاستثمار ۱۱
 Economy Bank مصرف الاقتصاد ۱۲
 Credit Bank مصرف الائتمان العراقي ۱۳
 Gulf Commercial Bank مصرف الخليج ۱٤
 Bank of Baghdad مصرف بغــــداد ۱٥
 Dar es salam Investment  Bank مصرف دار السلام ۱٦
 Sumer Commercial Bank مصرف سومــــر ۱۷
 Iraqi Middle East Investment Bank الأوسطمصرف الشرق  ۱۸
 United Bank For Invistment المصرف المتحــــد ۱۹
 Al-Mansour Pharmaceuticals Industries منصــور دوائيــة ۲۰
 Al-Mosul for Funfairs الألعابموصل لمــدن  ۲۱

 العراقي الإيداعالشركات التي اجري لها زيادة رسملة عن طريق الرفع الآلي للنظام الالكتروني في مركز 

 


